TLA7000 系列逻辑分析仪
突破性的实时数字系统分析解决方案
活动光标值:
在活动光标上显示每条通道和总线的
值
增量时间测量:
增加多个增量时间测量，测量任意两
个标记之间的时间

■ 速查资料
■ 速查资料
■  订货信息
主机
TLA7012 － 便携式主机; 2 个模块; 内置 15 英寸(38.1 厘
米)显示器, 1024x768
TLA7016 － 台式主机; 6 个模块; 要求外部计算机或
TLA7PC1
选项
选项 18 － 选配触摸屏(仅 TLA7012)
选项 1C － 增加 iViewTM 外部示波器接口工具箱
选项 1K － 增加 LACART 逻辑分析仪手推车
TLA7PC1 － 台式 PC 控制器
模块
TLA7AA1, TLA7AA2, TLA7AA3, TLA7AA4
34/68/102/136 通道, 8 GHz 定时, 120 MHz 状态, 128 Kb
深度。选项支持最高 32 Mb深度和 /或最高 450 MHz 状态。
支持 iCapture
TLA7AB2, TLA7AB4
68/136 通道, 8 GHz 定时, 120 MHz 状态, 64 Mb 深度。选
项支持最高 450 MHz 状态。支持 iCapture
TLA7NA1, TLA7NA2, TLA7NA3, TLA7NA4
68/136 通道, 8 GHz 定时, 120 MHz 状态, 64 Mb 深度。选
项支持最高 450 MHz 状态。没有 iCapture
TLA7S16
16 通道, 2.5 Gb/s 和 5.0 Gb/s 采集, 32M 符号深度 / 通道
TLA7S08
8 通道, 2.5 Gb/s 和 5.0 Gb/s 采集, 32M 符号深度 / 通道
■  TLA7NAx/TLA7Axx/TLA7Sxx 模块
TLA7NAx/TLA7Axx TLA7Sxx
通道数量 每个模块 34, 68, 102, 136 TLA7S08: 8 通道; TLA7S16: 16 通道
每个时戳最大通道数量(合并) TLA7012 中为 272; TLA7016 中为 680 无
每台主机最大通道数量 TLA7012 中为 272; TLA7016 中为 816 无
每个系统最大通道数量 2,176 (8 个 TLA7012 和 1 个 TL708EX); 无
6,528 (8 个 TLA7016 和 1 个 TL708EX)
每个系统最大独立总线数量 16 (8 个 TLA7012 和 1 个 TL708EX); 无
48 (8 个 TLA7016 和 1 个 TL708EX)
状态时钟速率 TLA7NAx: 235 MHz 标配; 450 MHz 选配; 无
TLA7Axx: 120 MHz 标配; 235, 450 MHz 选配
最大状态时钟速率 TLA7NAx: 450 MHz; TLA7Axx: 800 MHz (半通道模式) 无
最大状态数据速率 TLA7NAx: 470/235 Mb/s (半 / 全通道); 无
TLA7Axx: 1,250/900/450 Mb/s (1/4/ 半 / 全通道)
MagniVuTM 定时 125 ps (8 GHz), 无
(所有通道, 所有时间) 16 Kb 深度
通过同一只探头同时支持 是 无
状态采集和定时采集
通过同一只探头执行模拟测量 TLA7NA: 无;
TLA7Axx: 是 无
模拟输出 TLA7NA: 无; 无
(每个模拟 4 个 - 模拟复用器) TLA7Axx: 是
定时 500 ps (2 GHz)/1 ns (1 GHz)/2 ns (500 MHz) 无
(1/4/ 半 / 全通道)
记录长度 TLA7NA: 2 Mb/1 Mb/512 Kb - 128/64/32 Mb 无
(1/4/ 半 / 全通道, 带时戳);
TLA7Axx: 512/256/128 Kb - 256/128/64 Mb
(1/4/ 半 / 全通道, 带时戳)
存储深度 无 32M 8b/10b 符号 / 通道
时戳范围 无 62 小时